
7

2

8

3

5

6

1

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2024年1月23日（火）17回笠松2日
 1R Ｃ１８組 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1400M  稍重 

【本賞金】1 着：400,000 円　／　2 着：140,000 円　／　3 着：80,000 円　／　4 着：40,000 円　／　5 着：20,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 ケイラブマッハ
父:マジェスティックウォリアー  母:ストレートラブ

牝  4 向山牧
54.0

1:31.7
(－)

4-5-4-4 40.5 － 2 437
(+2)

後藤正義（笠松）
鳳山信年
幌村牧場

2 2 トンボイミノル
父:サトノダイヤモンド  母:プリンセスカナ

牝  4 平瀬城久
54.0

1:31.9
(1)

1-1-1-1 41.1 － 6 438
(-3)

栗本陽一（笠松）
花井栄治
フジワラフアーム

3 8 アグネスプリンセス
父:ディスクリートキャット  母:アグネスエンジェル

牝  5 大畑慧悟
☆53.0

1:32.0
(3/4)

6-6-6-6 40.4 － 4 420
(-1)

藤田正治（笠松）
高木毅
笹地牧場

4 3 レッドルヴァンシュ
父:ロードカナロア  母:レッドアヴァンセ

牡  4 岡部誠
56.0

1:32.2
(1)

5-4-3-3 41.0 － 1 494
(-2)

後藤佑耶（笠松）
（株）東京ホースレーシング
ノーザンファーム

5 5 フィリウスデイ
父:ルーラーシップ  母:ゴットサーガ

牡  6 馬渕繁治
56.0

1:32.5
(1 1/2)

7-7-7-7 40.5 － 5 429
(0)

水野善太（笠松）
冨田清誠
明治牧場

6 6 ブリーゼ
父:ミッキーロケット  母:ダノンスウィート

牝  4 浅野皓大
54.0

1:32.9
(2)

3-3-5-5 41.7 － 7 389
(-1)

大橋敬永（笠松）
冨田清誠
シンボリ牧場

7 1 ウインユニバース
父:アメリカンペイトリオット  母:グローバルハート

牡  4 丸野勝虎
56.0

1:33.7
(4)

2-2-2-2 42.8 － 3 508
(+3)

藤田正治（笠松）
（同）ＪＰＮ技研
千代田牧場

8 4 モアナグレイス
父:マジェスティックウォリアー  母:ジョウノアドバンス

牝  7 藤原幹生
54.0

1:36.8
(タイサ)

8-8-8-8 43.2 － 8 426
(+1)

後藤正義（笠松）
日下幸徳
ヴェルサイユファーム株式会社

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,1,6,7,3,8,5,4

2,1,6,3,7,8,5,4

2,1,3,7,6,8,5,4

2,1,3,7,6,8,5,4

払戻金
単 勝 7 410円

複 勝 7 170円

2 440円

8 250円

ワイド 2-7 1,070円

7-8 660円

2-8 2,380円

馬 連 2-7 4,540円

馬 単 7-2 8,220円

3連複 2-7-8 7,690円

3連単 7-2-8 41,870円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


