1R C 1 8組 サラ系一般				【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1400M 稍重				
【本賞金	【本賞金】1 着:400,000 円 / 2 着:140,000 円 / 3 着:80,000 円 / 4 着:40,000 円 / 5 着:20,000 円									
着枠!	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 7 7	7 ケイラブマッハ 父:マジェスティックウォリアー 母:ストレートラブ	牝 4	向山牧 54.0	1:31.7 (-)	4-5-4-4	40.5	_	2	437 (+2)	後藤正義(笠松) 鳳山信年 幌村牧場
2 2 2	2 トンボイミノル 父:サトノダイヤモンド 母:プリンセスカナ	牝 4	平瀬城久 54.0	1:31.9 (1)	1-1-1-1	41.1	-	6	438 (-3)	栗本陽一(笠松) 花井栄治 フジワラフアーム
3 8 8	8 アグネスプリンセス 父:ディスクリートキャット 母:アグネスエンジェル	牝 5	大畑慧悟 ☆53.0	1:32.0 (3/4)	6-6-6-6	40.4	-	4	420 (-1)	藤田正治(笠松) 高木毅 笹地牧場
4 3	3 レッドルヴァンシュ 父:ロードカナロア 母:レッドアヴァンセ	牡 4	岡部誠 56.0	1:32.2	5-4-3-3	41.0	-	1	494 (-2)	後藤佑耶(笠松) (株) 東京ホースレーシング ノーザンファーム
5 5 !	5 フィリウスデイ 父:ルーラーシップ 母:ゴットサーガ	牡 6	馬渕繁治 56.0	1:32.5 (1 1/2)	7-7-7-7	40.5	-	5	429 (0)	水野善太(笠松) 冨田清誠 明治牧場
6 6	5 ブリーゼ 父:ミッキーロケット 母:ダノンスウィート	牝 4	浅野皓大 54.0	1:32.9 (2)	3-3-5-5	41.7	-	7	389 (-1)	大橋敬永(笠松) 冨田清誠 シンボリ牧場
7 1	1 ウインユニバース 父:アメリカンペイトリオット 母:グローバルハート	牡 4	丸野勝虎 56.0	1:33.7 (4)	2-2-2-2	42.8	-	3	508 (+3)	藤田正治(笠松) (同)JPN技研 千代田牧場
8 4	4 モアナグレイス 公:マジェスティックウォリアー 母:ジョウノアドバンス	牝 7	藤原幹生 54.0	1:36.8 (タイサ)	8-8-8-8	43.2	-	8	426 (+1)	後藤正義(笠松) 日下幸徳 ヴェルサイユファーム株式会社

● コーナー通過順位

1コーナー	2,1,6,7,3,8,5,4
2コーナー	2,1,6,3,7,8,5,4
3コーナー	2,1,3,7,6,8,5,4
4コーナー	2,1,3,7,6,8,5,4

● 払戻金

単 勝	7	410円
複 勝	7	170円
	2	440円
	8	250円

ワイド	2-7	1,070円
	7-8	660円
	2-8	2,380円

馬連	2-7	4,540円
馬単	7-2	8,220円

3連複	2-7-8	7,690円
3連単	7-2-8	41,870円